
„Mamy rekord” - są wyniki zbiórki na WOŚP w Iławie!
data aktualizacji: 2024.01.29

"Mamy rekord", ogłasza sztab WOŚP przy Iławskim Centrum Kultury i podaje wyniki
iławskiej zbiórki na rzecz 32. finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

Łącznie na rzecz WOŚP w naszym mieście zebrano wczoraj kwotę 152 541,64 zł.

Składają się na to:

środki z kwesty wolontariuszy: 50 582,42 zł;
sztabowe puszki stacjonarne: 38 386,98 zł;
aukcje w kinie: 34 409,25;
firmowe puszki stacjonarne: 29 162,99 zł.

f

- I to jeszcze nie jest ostateczna kwota! - podaje iławski
sztab WOŚP. - Do końca miesiąca trwają licytacje na
Allegro, a do 29 stycznia 2024 r. można wpłacać



środki do eSkarbonki.

Dla porównania, rok temu na rzecz WOŚP w Iławie zebrano w finałową niedzielę ponad 114 tysięcy
złotych, z czego z licytacji w kinie pochodziło nieco ponad 31 tysięcy, a z kwesty wolontariuszy
trochę ponad 32 tysiące. Natomiast poprzedni rekord pochodzi z 2022 roku - wówczas wstępny
finansowy wynik iławskiej zbiórki wyniósł prawie 128 tysięcy złotych.

Iławski sztab dziękuje wszystkim za wspólne granie; w akcję włączyli się: Hufiec ZHP Iława,
ZKM, Zarząd Terenowy ZK w Iławie, Katarzyna Grabkowska, Ewa Michałowska, Agata Topolewska,
Drakens Iława - Smocze Łodzie, Komenda Powiatowa Policji w Iławie, Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej w Iławie, Iławskie Stowarzyszenie Miłośników Jazdy Terenowej KOBRA,
Koło Łowieckie „Łabędź”, Off-Road Iława, Młodzieżowa Rada Miasta Iławy, Uniwersytet III Wieku,
Stowarzyszenie Iławscy Seniorzy, Roboplanet Iława z Hubertem Rólkiewiczem, Parkrun Mały
Jeziorak, Ochotnicza Straż Pożarna w Iławie.

Na rzecz WOŚP ze sztabem ICK grali także: Szkoła Podstawowa nr 5 w Iławie, Szkoła
Podstawowa nr 4 im. Polskich Podróżników w Iławie, Szkoła Podstawowa nr 3 w Iławie, Szkoła
Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Iławie, Niepubliczne Przedszkole "Mozart",
Anglojęzyczne Niepubliczne Przedszkole Guguś, Niepubliczne Przedszkole "Pluszak", AZPO,
trenerka personalna Klaudia Kołodziejczyk-Zawadzka, Spomer, NSZZFiPW Zarząd Terenowy przy ZK
w Iławie.

Na scenie podczas finału wystąpili: Alicja Pietraszek z akompaniamentem Agaty Lewy, Michała
Kudyka i Przemysława Pawłowskiego oraz grupa taneczna NEJRA.

Licytacje w kinie poprowadzili: Lidia Miłosz i Tomasz Woźniak.

Red. kontakt@infoilawa.pl na podstawie informacji sztabu WOŚP w Iławie.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73394-mamy-rekord-sa-wyniki-zbiorki-na-wosp-w-ilawie


